
Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu software

(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřené mezi uvedeným stranami dne 1. 7. 2024 (dále jen „Smlouva“) ve smyslu ust. § 15

zák. č. 121/2000 Sb., dále uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi :

CONSTRUSOFT s.r.o.

se sídlem V Přerově I — Městě, Sadová 2, PSČ 750 02, Česká republika

IČO: 25857134, DIČ: cz25857134

Společností s ručením omezeným zapsanou V obchodním rej střiku vedeném Krajským

soudem V Ostravě, V oddfle C, vložce 22432,

zastoupenou jednající jednatelkou Ing. Jitkou Kochtovou,

Kontaktní osoba:

(Telefon:

   

  E—mail:

jako pronajímatelem na straně jedné

  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, Česká republika

IČO: 70883521 DIČ: CZ70883521

Vysoká škola

; vv

Zastoupená

Kontaktní osoba:

 

   

  jako najemcem na straně druhé

takto :



I.

Účel dodatku

Účelem dodatku je zajištění společného datového prostředí po celou dobu realizace

investičního projektu nájemce, u něhož došlo vlivem vnejs1ch vlivů kprodloužení doby

realizace.

II.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je právo nájemce na uplatnění opce o dalších 12 měsíců dle článku I.

Smlouvy o pronájmu software při zachování cenových podmínek stanovených touto opcí.

Předmětem dodatku č. 1 je tedy prodloužení pronájmu softwarové platformy CDE a přístup

ke cloudovému úložišti po dobu dalších 12 měsíců bezprostředně navazující dobu trvání

pronájmu uvedenou V článku III. Smlouvy. Smluvní strany se tedy domluvili, že doba trvání

pronájmu se nově stanovuje do 30.6.2026.

Za prodloužení doby pronájmu software je nájemce povinen zaplatit pronajímateli celkové

nájemné ve výši 327.240,- Kč bez DPH.

Částku představující nájemné je nájemce povinen pronajímateli zaplatit na základě faktury,

kterou pronajímatel vystaví V den účinnosti tohoto Dodatku č. l a kterou ihned předá nájemci.

Pro platební podmínky platí ustanovení ujednaná ve Smlouvě.

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají V platnosti V původním znění.

Dodatek č. 1 vzhledem k povaze nájemce podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní

strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede nájemce a

informuje o zveřejnění Dodatku č. 1 druhou smluvní stranu. Prostřednictvím registru smluv se

neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících

svobodný přístup k informacím. Nájemce tedy provede znečitelnění těch částí Dodatku č. 1,

které pronajímatel označil za důvěrné informace, a to zejména z důvodu ochrany jeho

obchodmho tajemství. Pronajímatel však bere na vědomí, že s ohledem na příslušné právní

předpisy nelze V případě použití veřejných prostředků chránit jako obchodní tajemství objem

a účel využití veřejných prostředků a jejich příjemce.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami; V případě, že je

podepisován smluvními stranami V různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní

strany, která ho podepíše později. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění



V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu s

příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Dodatek č. 1 je projevem svobodne a vážně vůle obou smluvních stran, které ho na důkaz

toho stvrzují svými podpisy.

Ve Přerově dne ............... Ve Zlíně dne ...............

Pronajímátel: Nájemce :

mmm... Digitálně POdePSa'

CO ÝŽŽŠVÍŽB'ŠŠŠŽŽÍrrrrr Martin Maťašovský Dokument je podepsán elektronickým podpisem

iníorczaconstrusmň cam

 

* Podepisující: Monika Hrabáková_lCO 25357.34 ,

mc mmm“ — ' Datum' 2025l'06l'1 1 Organizace: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

14220258 +02 00 Sériové č. cert.: 23796250

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a Čas: 13.06.2025 12:16:21

Důvod:

Místo:   

Ing. et Ing. Martin Máťašovský, MBA Mgr. Monika Hrabákova

Jednatel společnosti Pověřená výkonem agendy kvestorá

CONSTRUSOFT s.r.o., Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Přerov I - Město, Sadová 2 Zlín — nám. T.G.Masaryka 5555,

PSČ 750 02, PSČ: 760 01

IČO : 25857134 IČO: 70883521

(Podepsáno elektronicky) (Podepsáno elektronicky)



Vážená paní

Mgr. Monika Hrabáková

narozená

Pověření

V souladu s ust. § 16 odst. 2 zákona č. 1 11/1998 Sb., zákon 0 vysokých školách, ve znění

pozděj ších předpisů Vás s účinností od 5. května 2025 pověřuji

výkonem agendy

kvestora

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Toto pověřeníje účinné do odvolání nebo do dnejmenování kvestora/kvesíorky.

 

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.

rektor

Ve Zlíně dne 5. května 2025


